

VACANCY

Applications are invited from eligible candidates for CONTRACTUAL posts for research project at Department of Set Facility, AIIMS, New Delhi. Details are as follows-

Sl. No. 1	Post	Project Coordinator
	Number of Posts	01
	Duration	1 Year
	Salary	As per project
	Qualification	MTech/B.E/B.Tech/MBBS/MD/MS/BDS/MDS/PHD Medical Bio-informatics/PHD Biotechnology or Equivalent
	Desirable	Experience of handling health education and awareness projects. Minimum 3 year's Experience in a project with primary role of coordination and managerial abilities. Experience of working in Health sector is preferable.
	Age	Upto 60 years

Upper age limit and upper age relaxation for SC/ST upto 5 years and OBC upto 3 years for all categories. Age relaxation for physically handicapped upto 10 years and 15 years for SC/ST, 13 years for OBC..

Interested candidates may send/Submit in their detailed resume to

Email id : projectrecruitmentset@gmail.com by 16th Feb 2025.

Only shortlisted candidate will be called for interview.

Prakash Mathur



प्रकाश माथुर
Prakash Mathur

रिक्ति

एम्स, नई दिल्ली में सेट सुविधा विभाग में अनुसंधान परियोजना के लिए संविदात्मक पदों हेतु योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

विवरण निम्नानुसार है:-


क्र.सं.	पद	परियोजना समन्वयक
	पदों की संख्या	01
	अवधि	1 वर्ष
	वेतन	परियोजना के अनुसार
	अर्हता	एम. टेक / बी.ई / बी.टेक / एमबीबीएस / एमडी / एमएस / बीडीएस / एमडीएस / पीएच.डी / चिकित्सा जैव-सूचना विज्ञान / पीएच.डी जैव प्रौद्योगिकी अथवा इसके समकक्ष
	वांछनीय	स्वास्थ्य शिक्षा एवं जागरूकता परियोजनाओं को संचालित करने में अनुभव। समन्वय एवं प्रबंधकीय क्षमताओं हेतु प्राथमिक भूमिका वाली परियोजना में न्यूनतम 3 वर्ष का अनुभव। स्वास्थ्य क्षेत्र में काम करने का अनुभव रखने वालों को वरीयता दी जाएगी।
	आयु सीमा	60 वर्ष तक

अधिकतम आयु सीमा तथा सभी श्रेणियों में अ.जा./अ.ज.जा. को अधिकतम 5 वर्ष तथा अ.पि.व. को अधिकतम 3 वर्ष की आयु छूट। शारीरिक रूप से दिव्यांग हेतु आयु सीमा में 10 वर्ष तथा दिव्यांग अ.जा./अ.ज.जा. के लिए 15 वर्ष तथा अ.पि.व. को 13 वर्ष की छूट।

इच्छुक उम्मीदवार अपना विस्तृत बायोडाटा

ई-मेल आईडी : projectrecruitmentset@gmail.com पर दिनांक 8 फरवरी 2025 तक भेज/जमा कर सकते हैं।

केवल शार्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।


डॉ. विजय प्रकाश माथुर/DR. VIJAY PRAKASH MATHUR
आचार्य एवं अध्यक्ष/Professor & Head
शिशु दंत चिकित्सा विभाग/Division of Pedodontics & Preventive Dentistry
दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र/Centre for Dental Education & Research
एम्स, नई दिल्ली/All India Institute of Medical Sciences
अंसरी नगर, नई दिल्ली/Ansari Nagar, New Delhi-110029

VACANCY

Applications are invited from eligible candidates for CONTRACTUAL posts for research project at Department of Set Facility, AIIMS, New Delhi. Details are as follows-

Sl. No. 1	Post	Consultant (Non Medical)
	Number of Posts	01
	Duration	1 Year
	Salary	As per project
	Qualification	1) Professional having M.Sc/B.Tech/M.Tech/MBA/MBBS qualification in relevant subject with R&D experience and published paper Experience :Nil or II) Retired Government employee drawing pay in the pay Band Rs 15600-39100+grade pay of Rs 5400 at the time of retirement Experience:Adequate working experience in the required domain / Field
	Desirable	Knowledge of Health Education Principles and making of awareness material for general public. Experience in Health Education campaigns and monitoring.
	Age	Upto 70 years

Upper age limit and upper age relaxation for SC/ST upto 5 years and OBC upto 3 years for all categories. Age relaxation for physically handicapped upto 10 years and 15 years for SC/ST, 13 years for OBC..

Interested candidates may send/Submit in their detailed resume to

Email id : projectrecruitmentset@gmail.com by 8th Feb 2025.

Only shortlisted candidate will be called for interview.

Vijay



प्र. विजय प्रकाश मशुर
Prof. Vijay Prakash Mishra

रिक्ति

सेट सुविधा विभाग एम्स, नई दिल्ली में अनुसंधान परियोजना के लिए संविदात्मक पदों हेतु योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

विवरण निम्नानुसार है:-


क्र.सं.	पद	परामर्शदाता (गैर-चिकित्सीय)
	पदों की संख्या	01
	अवधि	1 वर्ष
	वेतन	परियोजना के अनुसार
	योग्यता	I) आर एंड डी अनुभव एवं प्रकाशित पत्र सहित संबंधित विषय में एम.एससी / बी.टेक / एम.टेक / एमबीए / एम.बी.बी.एस. योग्यता रखने वाले अनुभवी उम्मीदवार अनुभव: कोई नहीं अथवा II) सेवानिवृत्त सरकारी कर्मचारी जो सेवानिवृत्ति के समय वेतन बैंड रु 15600-39100 + रु 5400 के ग्रेड-पे में वेतन आहरित कर रहे हों। अनुभव: अपेक्षित डोमेन/क्षेत्र में पर्याप्त कार्य अनुभव।
	वांछनीय	स्वास्थ्य शिक्षा सिद्धांतों का ज्ञान एवं सामान्य जन हेतु जागरूकता सामग्री तैयार करना स्वास्थ्य शिक्षा अभियानों एवं निगरानी कार्य में अनुभव
	आयु	70 वर्ष तक

अधिकतम आयु सीमा तथा सभी श्रेणियों में अ.जा./अ.ज.जा. को अधिकतम 5 वर्ष तथा अ.पि.व. को अधिकतम 3 वर्ष की आयु छूट। शारीरिक रूप से दिव्यांग हेतु आयु सीमा में 10 वर्ष तथा दिव्यांग अ.जा./अ.ज.जा. के लिए 15 वर्ष तथा अ.पि.व. को 13 वर्ष की छूट।

इच्छुक उम्मीदवार अपना विस्तृत बायोडाटा

ई-मेल आईडी : projectrecruitmentset@gmail.com पर दिनांक 8 फरवरी 2025 तक भेज/जमा कर सकते हैं।

केवल शार्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।


डॉ. विजय प्रकाश मथुर/DR. VIJAY PRAKASH MATHUR
आचार्य एवं अध्यक्ष/Professor & Head
विद्युत चिकित्सा विभाग/Division of Pedodontics & Preventive Dentistry
दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र/Centre for Dental Education & Research
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान/All India Institute of Medical Sciences
अन्सरी नगर, नई दिल्ली/Ansari Nagar, New Delhi-110029